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Aggiornato al 

GRIGOLETTO, SIMONETTA

24/07/2018

Data conseguimento

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

GRIGOLETTO, SIMONETTANome

Ruolo ricoperto

Indirizzo Sede Lavorativa

E-Mail Sede Lavorativa

Nazionalità

Data di nascita

INFORMAZIONI
PERSONALI

ESPERIENZA LAVORATIVA
ALL'INTERNO DELL'ENTE

simonetta.grigoletto@comune.torino.it

13/03/1964

Italiana

Via Bixio Nino 44

08/03/2018

02/02/2016

15/02/2014

07/03/2018

01/02/2016

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

-

-

-

TITOLI DI STUDIO

31/07/1983

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Qualifica conseguita

Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

PERITO AZIENDALE CORRISPONDENTE IN LINGUE ESTERE

DIPLOMA DI SCUOLA MEDIA SUPERIORE

S. ECONOMATO E FORNITURA BENI

S. ECONOMATO E FORNITURA BENI

S. ECONOMATO E FORNITURA BENI

AREA APPALTI ED ECONOMATO

AREA APPALTI ED ECONOMATO

AREA APPALTI ED ECONOMATO

DIVISIONE PATRIMONIO, PARTECIPATE E APPALTI

DIVISIONE PATRIMONIO, PARTECIPATE E APPALTI

DIREZIONE DI STAFF CONTROLLO STRATEGICO E DIREZIONALE, 
FACILITY E APPALTI

CATEGORIA C5

CATEGORIA C5

CATEGORIA C5

AREA APPALTI ED ECONOMATOStruttura Organizzativa
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Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

01/03/2012

20/12/2009

01/01/2007

01/05/2006

01/10/2005

01/01/2005

01/10/2004

26/04/2004

14/02/2014

29/02/2012

19/12/2009

31/12/2006

30/04/2006

30/09/2005

31/12/2004

30/09/2004

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

-

-

-

-

-

-

-

-

DIREZIONE ECONOMATO (D21)

ACQUISTO SERVIZI (S03M)

ACQUISTO SERVIZI (S03M)

ACQUISTO SERVIZI (S03M)

ACQUISTO SERVIZI (S03M)

ACQUISTO SERVIZI (S03M)

ACQUISTO DI SERVIZI

ACQUISTO DI SERVIZI

VICE DIREZIONE GENERALE SERVIZI AMMINISTRATIVI

DIREZIONE ECONOMATO (L00E)

DIRIGENZA DI COORDINAMENTO ECONOMATO

DIREZIONE ECONOMATO

DIREZIONE ECONOMATO

DIREZIONE ECONOMATO

DIREZIONE ECONOMATO E ARCHIVI

DIREZIONE ECONOMATO E ARCHIVI

S. C. CONTRATTI, APPALTI ED ECONOMATO

S. C. CONTRATTI, APPALTI ED ECONOMATO

S. C. CONTRATTI, APPALTI ED ECONOMATO

S. C. CONTRATTI, APPALTI ED ECONOMATO

S. C. CONTRATTI, APPALTI ED ECONOMATO

DIVISIONE FUNZIONI ISTITUZIONALI

DIVISIONE FUNZIONI ISTITUZIONALI

CATEGORIA C5

CATEGORIA C5

CATEGORIA C4

CATEGORIA C4

CATEGORIA C3

CATEGORIA C3

CATEGORIA C3

CATEGORIA C2
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Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

01/03/2003

01/01/2002

29/06/2001

01/08/2000

01/04/1999

25/04/2004

28/02/2003

31/12/2001

28/06/2001

31/07/2000

01/11/1996 31/01/1991

CINEMA CHARLIE CHAPLIN
TORINO

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

-

-

-

-

-

Nome e indirizzo del datore
di lavoro

-

Tipo di azienda o settore

Tipo di impiego

Principali mansioni e 
responsabilità

FORMAZIONE INTERNA ED
ESTERNA ALL'ENTE

2010Data conseguimento

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo corso

Città di Torino

CORSO "APPLICATIVO APPROVVIGIONAMENTI- APPJ" -ANNO 2010

VARI

CONTABILITA' E PUBBLICHE RELAZIONI

IMPIEGATA AMMINISTRATIVA

S09F Acquisto e Manuten.Materiale Sanitario e di Pulizia

S03B Acquisto e Manuten Materiale Sanitario e di Pulizia

S03B Acquisto e Manutenzione App. Audiovisive e varie

FORNITURA BENI (EX) - S03B (MF)

FORNITURA BENI (EX) - S03B (MF)

CATEGORIA C2

CATEGORIA C2

CATEGORIA C2

CATEGORIA C2

CATEGORIA C1

ESPERIENZA LAVORATIVA
ALL'ESTERNO DELL'ENTE

Assunta nell'Ente dal 07/02/1991

FORMAZIONE INTERNA
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2006

2004

2003

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

CAPACITA' E COMPETENZE

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

NUOVO CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI (D.Lvo 163/06)

PROG. VERT. VERSO IL PROFILO DI RESP. AMM. 2° MODULO

PROG. VERT. VERSO IL PROFILO DI RESP. AMM. 1 MODULO

LINGUISTICHE

1992

1992

1984

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

C.F.P. C.S.E.A.

C.F.P. C.S.E.A.

ISCOM PIEMONTE

ELABORAZIONE TESTI OLITEXT

INTRODUZIONE AL P.C. E AL SISTEMA OPERATIVO MS DOS

QUADRO INTERMEDIO

CAPACITA' E COMPETENZE
INFORMATICHE

FORMAZIONE ESTERNA

ALTRE ESPERIENZE


